ת"פ 27582-05-19 מדינת ישראל נ' חאג יחיא

לפני: כבוד השופט גיא אבנון

המאשימה: מדינת ישראל

באמצעות תביעות מרכז - שלוחת נתניה

נ ג ד

הנאשם: מחמוד חאג' יחיא

בשם המאשימה: עו"ד חן זערור

בשם הנאשם: עו"ד מוחמד ענבוסי

גזר דין

הנאשם הורשע בהתאם להודאתו בגניבת רכב, לפי סעיף 413ב(ב) לחוק העונשין, תשל"ז-1977, בכך שביום
4.9.18 נטל לידיו רכב שנגנב זמן קצר קודם לכן, ונסע בו במטרה להעבירו לשטחי הרשות הפלסטינית. בדרכו נעצר

הנאשם על ידי סייר חברת "פוינטר".

הנאשם הופנה לקבלת תסקיר מבחן, אשר במסגרת 3 תסקירים עמד על נתוניו החיוביים של הנאשם, בן 33,
בחייו שינוי לערוך נכונות בצד וחרטה, צער הביע מעשיו, על אחריות קיבל המבחן, שירות עם פעולה שיתף אשר
ולהשתקם.

נהיגה בפסילה.

זכות ערעור לבית המשפט המחוזי תוך 45 ימים מהיום.

המזכירות תעביר עותק מגזר הדין לשירות המבחן ולממונה על עבודות שירות.

תשומת לב שירות המבחן לכך שתקופת עבודות השירות עולה על שישה חודשים (סעיף 51ג(ג) לחוק העונשין).

ניתן היום, י"ט תמוז תשפ"א, 29 יוני 2021, במעמד הצדדים.